

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.14.30
5875 05875 0001

CLIENTE: ASSOCIACAO D M P MATOS
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.602-7

TITULO: PEX: F8000000070750248170717669754506
 FAVORCEDO: SUPERMERCADOS INDIA CONVATEM LTD
 CNPJ: **048.243.******
 BANCO : 341 ITAU UNIBANCO S.A.
 AGENCIA - CONTA
 5636 - 00000000000000038745-7
 VALOR: 4.441,28

DOCUMENTO: 042901
O debito foi efetuado em sua conta, e o pagamento esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos uma notificacao a voce assim que recebermos a confirmacao do credito na conta do recebedor.

[Signature]

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 17863
SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua v16 - 86 - nova contagem
Contagem - MG
CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145
Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 17863
SÉRIE: 1

Controle do Fisco

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
22048243000132

PROTOCOLO:
131256612135427 - 25/04/2025 10:04:45-03:00
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31250422048243000132550010000178631016837662

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOC DONA MARILENE PINTO DE MATTOS

CNPJ / CPF
23240955000111

DATA DE EMISSÃO
25/04/2025

ENDEREÇO
RUA LIBRA - 000573

BAIRRO/DISTRITO
JD RIACHO DAS PEDRAS

CEP
32241360

DATA DE SAÍDA
25/04/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX
31987095636

UF
MG

INDICADOR IE
2 - Contribuinte Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:04:42

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
	001	28/04/2025	4441,28						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		436,68	35,16	0,00	0,00	8,84	4.441,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,74	4.441,28	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE
9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPECIE
Nao informada

MARCA
Nao informada

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
420 - ABOBORA ITALIA KG	07099300	040	5102	KG	18,9900	3,99	0,00	75,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114356 - ARROZ PRATO FINO 5KG	10063021	000	5102	UN	12,0000	32,90	0,00	394,80	394,80	27,63	0,00	7,00	0,00
673 - BANANA CATURRA KG	08039000	040	5102	KG	20,0000	4,99	0,00	99,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666 - BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	38,9900	6,99	0,00	272,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	10,0100	4,99	0,00	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2868 - CEBOLINHA UN	07051900	040	5102	UN	5,0000	1,89	0,00	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512 - CHUCHU KG	07069000	040	5102	KG	24,0000	2,99	0,00	71,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165006 - FEIJAO PRETO CAMIL 1KG	07133399	040	5102	UN	60,0000	8,98	0,00	538,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482 - INHAME KG	07149000	040	5102	KG	40,0000	6,99	0,00	279,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115582 - MAC OREGON ESP 8 1KG	19021900	060	5405	UN	45,0000	6,99	0,00	314,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	36,0000	11,99	0,00	431,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550 - MANDIOCA CACAU KG	07141000	040	5102	KG	20,0000	4,98	0,00	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
758 - MANGA TOMY KG	08045020	040	5102	KG	20,1190	8,99	0,00	180,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819 - MARACUJA AZEDO KG	08109015	040	5102	KG	10,0000	12,99	0,00	129,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	98,2980	3,99	0,00	392,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244671 - OVOS BRANCO C30 UP	04072100	040	5102	UN	12,0000	26,99	0,00	323,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205061 - POLPA NATURAL FRUT ABACAXI 1KG	20089900	060	5405	UN	9,0000	19,98	0,00	179,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222600 - POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	20089900	060	5405	UN	5,0000	19,98	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241816 - POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	20089900	060	5405	UN	6,0000	36,99	0,00	221,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
490870 - SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	39232190	000	5102	UN	2,0000	5,99	0,00	11,98	11,98	2,15	0,00	18,00	0,00
4824 - SALSINHA UN	07049000	040	5102	UN	5,0000	1,69	0,00	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31 - TOMATE ANDREA KG	07020000	040	5102	KG	22,4390	9,99	0,00	224,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
333252 - VINAGRE ANCHieta ALCOOL 750ML	22090000	000	5102	UN	10,0000	2,99	0,00	29,90	29,90	5,38	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
18,00%- 41,88 7,53 7,00%- 394,80 27,63 Itens ST- 816,21 Isentos- 3.188,39 - Trib aprox R\$: 598,00 Federal e 600,38 Estadual Fonte:IBPT -

RESERVADO AO FISCO

DECLARAÇÃO
DECLARO QUE FORAM
PRESTADOS OS SERVIÇOS
CONSTANTES NESTE RELATÓRIO DE ATENDIMENTO.

MG-6815 200 MG3986676



ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009

END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: ASSOC DONA MERILE PINTO DE MATTOS

CNPJ.: 23.240.955/0001-11

END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM - MG

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 25 Abril 2025

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
18,99	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 3,99	R\$ 75,77
12	ARROZ PRATO FINO 5KG	R\$ 32,90	R\$ 394,80
20	BANANA CATURRA KG	R\$ 4,99	R\$ 99,80
38,99	BANANA PRATA KG	R\$ 6,99	R\$ 272,54
10,01	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 4,99	R\$ 49,95
5	CEBOLINHA UNIDADE	R\$ 1,89	R\$ 9,45
24	CHUCHU KG	R\$ 2,99	R\$ 71,76
60	FEIJAO PRETO CAMIL 1KG	R\$ 8,98	R\$ 538,80
40	INHAME KG	R\$ 6,99	R\$ 279,60
45	MAC OREGON ESP 8 1KG	R\$ 6,99	R\$ 314,55
36	MAÇA GALA KG	R\$ 11,99	R\$ 431,64
20	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 4,98	R\$ 99,60
20,119	MANGA TOMY KG	R\$ 8,99	R\$ 180,87
10	MARACUJÁ AZEDO KG	R\$ 12,99	R\$ 129,90
98,298	MELANCIA KG	R\$ 3,99	R\$ 392,21
12	OVOS BRANCO C30 UP	R\$ 26,99	R\$ 323,88
9	POLPA NATURAL FRUT ABACAXI 1KG	R\$ 19,98	R\$ 179,82
5	POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	R\$ 19,98	R\$ 99,90
6	POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	R\$ 36,99	R\$ 221,94
2	SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	R\$ 5,99	R\$ 11,98
5	SALSINHA UNIDADE	R\$ 1,69	R\$ 8,45
22,439	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 9,99	R\$ 224,17
10	VINAGRE ANCHIETA ALCOOL 750ML	R\$ 2,99	R\$ 29,90
		V. TOTAL	R\$ 441,28

22.048.243/0001-32

INSC. EST: 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-MGRUA VL 06, Nº 86
NOVA CONTAGEM

CONTAGEM-MG

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 Nº157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: ASSOC DONA MARILENE PINTO MATTOS

CNPJ.: 23.240.955/0001-11

END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM-MG



AQUI TUDO É MAIS BARATO!!!

Valido por 14 dias após emissão.

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
60	FEIJAO PRETO CAMIL 1KG	R\$ 9,25	R\$ 555,00
36	MAÇA GALA KG	R\$ 12,49	R\$ 449,64
98,3	MELANCIA KG	R\$ 4,29	R\$ 421,71
12	ARROZ PRATO FINO 5KG	R\$ 32,99	R\$ 395,88
12	OVOS BRANCO C30 UP	R\$ 27,09	R\$ 325,08
45	MAC OREGON ESP 8 1KG	R\$ 7,19	R\$ 323,55
40	INHAME KG	R\$ 7,19	R\$ 287,60
39	BANANA PRATA KG	R\$ 7,29	R\$ 284,31
6	POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	R\$ 37,99	R\$ 227,94
22,5	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 10,05	R\$ 226,13
9	POLPA NATURAL FRUT ABACAXI 1KG	R\$ 20,99	R\$ 188,91
20,2	MANGA TOMY KG	R\$ 9,19	R\$ 185,64
10	MARACUJÁ AZEDO KG	R\$ 13,09	R\$ 130,90
5	POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	R\$ 20,99	R\$ 104,95
20	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 5,19	R\$ 103,80
20	BANANA CATURRA KG	R\$ 5,09	R\$ 101,80
19	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 4,09	R\$ 77,71
24	CHUCHU KG	R\$ 3,09	R\$ 74,16
10	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 5,09	R\$ 50,90
10	VINAGRE ANCHIETA ALCOOL 750ML	R\$ 3,19	R\$ 31,90
2	SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	R\$ 6,15	R\$ 12,30
5	CEBOLINHA UNIDADE	R\$ 1,98	R\$ 9,90
5	SALSINHA UNIDADE	R\$ 1,89	R\$ 9,45
			R\$ 4.579,15

25.322.199/0001-03
 CAMPOS SA COM. DE
 PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
 Rua VC Cinco 157
 B. Nova Contagem - CEP 32050-07
 CONTAGEM - MG

Rosângela Campos

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 • Bairro Santa Helena • Contagem/MG

(31) 3398-1650

DESTINATARIO: ASSOC DONA MARILENE PINTO MATTOS

CNPJ: 23.240.955/0001-11

END: RUA LIBRA 573 - JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNI.	TOTAL
MELANCIA KG	98,3	R\$ 4,39	R\$ 431,54
FEIJAO PRETO CAMIL 1KG	60	R\$ 9,29	R\$ 557,40
MAC OREGON ESP 8 1KG	45	R\$ 7,39	R\$ 332,55
INHAME KG	40	R\$ 7,39	R\$ 295,60
BANANA PRATA KG	39	R\$ 7,39	R\$ 288,21
MAÇA GALA KG	36	R\$ 12,59	R\$ 453,24
CHUCHU KG	24	R\$ 3,19	R\$ 76,56
TOMATE ANDREIA KG	22,5	R\$ 10,19	R\$ 229,28
MANGA TOMY KG	20,2	R\$ 9,29	R\$ 187,66
BANANA CATURRA KG	20	R\$ 5,19	R\$ 103,80
MANDIOCA CACAU KG	20	R\$ 5,29	R\$ 105,80
ABOBORA ITALIA KG	19	R\$ 4,19	R\$ 79,61
ARROZ PRATO FINO 5KG	12	R\$ 33,99	R\$ 407,88
OVOS BRANCO C30 UP	12	R\$ 27,19	R\$ 326,28
CEBOLA BRANCA KG	10	R\$ 5,19	R\$ 51,90
MARACUJÁ AZEDO KG	10	R\$ 13,19	R\$ 131,90
VINAGRE ANCHIETA ALCOOL 750ML	10	R\$ 3,29	R\$ 32,90
POLPA NATURAL FRUT ABACAXI 1KG	9	R\$ 21,99	R\$ 197,91
POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	6	R\$ 38,49	R\$ 230,94
CEBOLINHA UNIDADE	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	5	R\$ 21,99	R\$ 109,95
SALSINHA UNIDADE	5	R\$ 1,98	R\$ 9,90
SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	2	R\$ 6,19	R\$ 12,38
			R\$ 4.664,18

25/04/2025- VALIDADE 07 DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
 Rua Délio da Consolação Rocha, 500
 B. Santa Helena
 CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG